
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-19-000013-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q82373b1733

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК ФОРУМ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №0007/18/19-Kfv від
09.04.2008, №0007/07/19-KLI від 09.04.2008, №0008/07/19-KI від 17.05.2007, № 0018/07/19-KL від
26.12.2007, № 0028/07/25-KLI від 14.06.2007 Спецтранспорт: Екскаватор-навантажувач JCB 4СХ
SITEMASTER, 2008р.в, Обладнання для подрібнення та гранулювання соломи.Житловий будинок з
господарськими будівлями заг.пл.218,1кв.м., житл.пл 116,6кв.м., Полтавська обл.,м.Кобеляки,
вул.Лісгоспна.Товари (труби стальні в в кількісті 400 тон). Поруки фіз.осіб.

Початкова ціна реалізації: 2 067 666.40 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 103 383.32 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 02.05.2017 20:00:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


